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KOMISJA SĘDZIOWSKA 

 

Sędzia Główny  Agnieszka Górska   Szczecin 

 

KOMISJA 

TRUDNOŚĆ (D) 

D1. Lordkipanidze Irina   Warszawa 

D2. Urban Aleksandra    Łódź 

D3. Mrozińska Maria    Gdynia 

D4. Szymańska Adriana   Warszawa 

 

WYKONANIE (E) 

E1. Jabłońska Paulina    Poznań 

E2. Walczyk Agnieszka   Gdynia 

E3. Komarnicka Karolina   Poznań 

E4. Cieślak Małgorzata    Szczecin 

E5. Strychalska Katarzyna   Kraków 

E6. Nowacka Anna    Wrocław 

 

KOMISJA FINAŁY 

TRUDNOŚĆ (D) 

D1. Urban Aleksandra   Łódź 

D2. Lordkipanidze Irina   Warszawa 

D3. Szymańska Adriana   Warszawa 

D4. Jabłońska Paulina   Poznań 

 

WYKONANIE (E) 

E1. Walczyk Agnieszka   Gdynia 

E2. Cieślak Małgorzata    Szczecin 

E3. Mrozińska Maria    Gdynia 

E4. Strychalska Katarzyna   Kraków 

E5. Nowacka Anna    Wrocław 

E6. Komarnicka Karolina   Poznań 

 

SĘDZINY ODPOWIEDZIALNE 

1. Strzelecka Ilona     Łódź   

2. Kaczmarek Gabriela    Szczecin   

 

SĘDZINY LINIOWE 

1.  Galikina Olga     Warszawa 

2.  Werwińska Marta     Poznań 



IMPJ FINAŁY Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI JUNIORKI (I) - OBRĘCZ

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Wiśniewska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 15,8507,550 8,3001 4,000 3,550 0,850 0,850

Mielec Wiktoria PTG Sokół Kraków 0,000 15,7007,750 7,9502 3,650 4,100 1,100 0,950

Dobrołęcka Alicja KSGA Legion Warszawa 0,000 14,7006,850 7,8503 3,200 3,650 1,050 1,100

Kozłowska Victoria UKS Jantar Gdynia 0,000 13,8506,500 7,3504 3,100 3,400 1,250 1,400

Roszatycka Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 13,7006,450 7,2505 3,200 3,250 1,300 1,450

Chełmecka Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 12,9505,700 7,2506 2,550 3,150 1,500 1,250

Górska Milena UKS PM Syrena Warszawa 0,000 12,4005,650 6,7507 2,400 3,250 1,650 1,600

Pacholec Kornelia SGA Gdynia 0,300 11,0005,600 5,7008 2,950 2,650 1,800 2,500

2017-10-29 1 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plOBRĘCZ



IMPJ FINAŁY Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI JUNIORKI (I) - PIŁKA

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Wiśniewska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 16,3007,700 8,6001 3,950 3,750 0,650 0,750

Jachura Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 14,6007,050 7,5502 2,900 4,150 1,450 1,000

Kozłowska Victoria UKS Jantar Gdynia 0,000 14,2006,800 7,4003 3,250 3,550 1,350 1,250

Górska Milena UKS PM Syrena Warszawa 0,000 13,3006,550 6,7504 2,600 3,950 1,650 1,600

Majewska Hanna UKS Błękitna Szczecin 0,000 11,7505,350 6,4005 2,500 2,850 1,800 1,800

Chełmecka Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 11,3505,750 5,6006 2,600 3,150 2,050 2,350

Wojewoda Zuzanna PTG Sokół Kraków 0,100 11,0005,450 5,6507 2,100 3,350 2,350 2,000

Roszatycka Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,600 10,2005,050 5,7508 3,150 1,900 1,900 2,350

2017-10-29 1 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plPIŁKA



IMPJ FINAŁY Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI JUNIORKI (I) - MACZUGI

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Pacholec Kornelia SGA Gdynia 0,000 15,3007,400 7,9001 3,250 4,150 1,100 1,000

Roszatycka Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 14,6007,000 7,6002 2,900 4,100 1,200 1,200

Mielec Wiktoria PTG Sokół Kraków 0,000 14,5506,900 7,6503 3,150 3,750 1,250 1,100

Dobrołęcka Alicja KSGA Legion Warszawa 0,000 13,9506,900 7,0504 3,450 3,450 1,600 1,350

Kozłowska Victoria UKS Jantar Gdynia 0,000 13,5506,300 7,2505 3,150 3,150 1,500 1,250

Chełmecka Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 12,7005,950 6,7506 2,400 3,550 1,750 1,500

Kocjan Maja MKS Dąbrówka Poznań 0,000 12,0005,350 6,6507 2,350 3,000 1,700 1,650

Ulass Patrycja MKS Kusy Szczecin 0,000 11,7504,800 6,9508 1,650 3,150 1,600 1,450

2017-10-29 1 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plMACZUGI



IMPJ FINAŁY Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI JUNIORKI (I) - WSTĄŻKA

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Pacholec Kornelia SGA Gdynia 0,000 14,8006,500 8,3001 3,000 3,500 0,750 0,950

Mielec Wiktoria PTG Sokół Kraków 0,000 14,1006,050 8,0502 3,450 2,600 0,950 1,000

Dobrołęcka Alicja KSGA Legion Warszawa 0,000 13,2505,750 7,5003 2,650 3,100 1,300 1,200

Wiśniewska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 12,8505,200 7,6504 3,200 2,000 0,950 1,400

Jachura Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 11,8505,050 6,8005 2,300 2,750 1,650 1,550

Daniluk Małgorzata MKS Kusy Szczecin 0,000 11,7004,250 7,4506 2,050 2,200 1,250 1,300

Wojewoda Zuzanna PTG Sokół Kraków 0,000 10,4504,200 6,2507 2,000 2,200 2,150 1,600

Górska Milena UKS PM Syrena Warszawa 0,300 8,9503,500 5,7508 1,500 2,000 2,250 2,000

2017-10-29 1 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plWSTĄŻKA
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KOMISJA SĘDZIOWSKA 

 

Sędzia Główny  Agnieszka Górska   Szczecin 

 

KOMISJA 

TRUDNOŚĆ (D) 

D1. Lordkipanidze Irina   Warszawa 

D2. Urban Aleksandra    Łódź 

D3. Mrozińska Maria    Gdynia 

D4. Szymańska Adriana   Warszawa 

 

WYKONANIE (E) 

E1. Jabłońska Paulina    Poznań 

E2. Walczyk Agnieszka   Gdynia 

E3. Komarnicka Karolina   Poznań 

E4. Cieślak Małgorzata    Szczecin 

E5. Strychalska Katarzyna   Kraków 

E6. Nowacka Anna    Wrocław 

 

KOMISJA FINAŁY 

TRUDNOŚĆ (D) 

D1. Urban Aleksandra   Łódź 

D2. Lordkipanidze Irina   Warszawa 

D3. Szymańska Adriana   Warszawa 

D4. Jabłońska Paulina   Poznań 

 

WYKONANIE (E) 

E1. Walczyk Agnieszka   Gdynia 

E2. Cieślak Małgorzata    Szczecin 

E3. Mrozińska Maria    Gdynia 

E4. Strychalska Katarzyna   Kraków 

E5. Nowacka Anna    Wrocław 

E6. Komarnicka Karolina   Poznań 

 

SĘDZINY ODPOWIEDZIALNE 

1. Strzelecka Ilona     Łódź   

2. Kaczmarek Gabriela    Szczecin   

 

SĘDZINY LINIOWE 

1.  Galikina Olga     Warszawa 

2.  Werwińska Marta     Poznań 



IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI WIELOBÓJ - JUNIORKI (I)

Lp.
Nazwisko Imię

Klub
Obręcz Piłka Maczugi Wstążka

Wiśniewska Natalia
UKS Jantar Gdynia

15,700 14,950 13,700 13,300

NOTA ŁĄCZNA 57,6501

Mielec Wiktoria
PTG Sokół Kraków

14,950 12,850 15,350 14,350

NOTA ŁĄCZNA 57,5002

Pacholec Kornelia
SGA Gdynia

15,450 12,350 14,650 11,200

NOTA ŁĄCZNA 53,6503

Dobrołęcka Alicja
KSGA Legion Warszawa

13,750 11,700 14,300 11,750

NOTA ŁĄCZNA 51,5004

Roszatycka Małgorzata
UKS Błękitna Szczecin

14,200 13,250 12,700 10,900

NOTA ŁĄCZNA 51,0505

Kozłowska Victoria
UKS Jantar Gdynia

12,950 13,800 12,700 11,150

NOTA ŁĄCZNA 50,6006

Górska Milena
UKS PM Syrena Warszawa

13,500 13,700 11,250 12,050

NOTA ŁĄCZNA 50,5007

Chełmecka Aleksandra
PTG Sokół Kraków

13,350 13,700 12,000 11,150

NOTA ŁĄCZNA 50,2008

Jachura Aleksandra
PTG Sokół Kraków

12,650 13,200 10,550 11,300

NOTA ŁĄCZNA 47,7009

Wojewoda Zuzanna
PTG Sokół Kraków

12,500 12,700 11,200 11,100

NOTA ŁĄCZNA 47,50010

Kocjan Maja
MKS Dąbrówka Poznań

12,150 11,850 12,600 10,750

NOTA ŁĄCZNA 47,35011

Ulass Patrycja
MKS Kusy Szczecin

12,000 12,450 12,000 10,600

NOTA ŁĄCZNA 47,05012

Majewska Hanna
UKS Błękitna Szczecin

12,100 12,650 11,300 10,600

NOTA ŁĄCZNA 46,65013

Daniluk Małgorzata
MKS Kusy Szczecin

11,450 11,450 11,900 11,450

NOTA ŁĄCZNA 46,25014

Nowicka Barbara
UKS Błękitna Szczecin

10,950 11,400 11,950 9,550

NOTA ŁĄCZNA 43,85015

Zamirska Adrianna
UKS Irina Warszawa

12,950 11,850 10,450 8,450

NOTA ŁĄCZNA 43,70016

Nawalaniec Julia
PTG Sokół Kraków

12,700 11,100 9,600 9,850

NOTA ŁĄCZNA 43,25017

Skłucka Oliwia
UKS Irina Warszawa

11,050 10,200 11,600 9,700

NOTA ŁĄCZNA 42,55018

Truszkowska Martyna
UKS Jantar Gdynia

11,550 10,700 11,350 8,900

NOTA ŁĄCZNA 42,50019

Kapuściak Zuzanna
UKS 41 Łódź

11,250 11,150 9,900 10,150

NOTA ŁĄCZNA 42,45020

Chmielewska Katarzyna
UKS Kopernik Wrocław

11,500 11,300 9,900 9,600

NOTA ŁĄCZNA 42,30021

Pelczar Hanna
PTG Sokół Kraków

12,250 10,150 10,750 8,850

NOTA ŁĄCZNA 42,00022

Wójtowicz Wiktoria
UKS Jantar Gdynia

10,000 10,800 11,000 10,200

NOTA ŁĄCZNA 42,00022

Lidzbarska Natalia
UKS Jantar Gdynia

10,600 10,850 10,150 9,750

NOTA ŁĄCZNA 41,35024

Borowiak Sandra
KS Enea Energetyk Poznań

10,750 11,050 9,050 10,350

NOTA ŁĄCZNA 41,20025

Piasecka Zuzanna
AZS Wrocław

12,100 10,150 9,250 9,500

NOTA ŁĄCZNA 41,00026

Bączkiewicz Anna
KS Enea Energetyk Poznań

11,900 10,350 10,600 8,100

NOTA ŁĄCZNA 40,95027

GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.pl12017-10-28



Lp.
Nazwisko Imię

Klub
Obręcz Piłka Maczugi Wstążka

Kolbuszewska Izabela
IKS AWF Warszawa

11,250 11,100 9,450 9,050

NOTA ŁĄCZNA 40,85028

Osada Laura
MUKS Widzew Łódź

9,500 10,800 10,300 10,000

NOTA ŁĄCZNA 40,60029

Mizera Sabina
KS Enea Energetyk Poznań

11,150 10,600 9,900 8,700

NOTA ŁĄCZNA 40,35030

Emurla Laura
UKS Carramba Katowice

11,300 10,550 9,050 8,900

NOTA ŁĄCZNA 39,80031

Brzezińska Malwina
UKS Jantar Gdynia

10,250 10,350 9,450 9,400

NOTA ŁĄCZNA 39,45032

Serafin Karolina
UKS Błękitna Szczecin

10,350 10,600 8,850 9,500

NOTA ŁĄCZNA 39,30033

Malisiewicz Agata
UKS Katowice

10,950 9,850 9,800 8,400

NOTA ŁĄCZNA 39,00034

Jaworska Martyna
KS Enea Energetyk Poznań

10,950 8,850 8,700 10,250

NOTA ŁĄCZNA 38,75035

Walczakiewicz Maja
UKS Błękitna Szczecin

9,950 9,750 9,100 9,950

NOTA ŁĄCZNA 38,75035

Rutkowska Daria
UKS Jantar Gdynia

10,400 9,850 9,700 8,450

NOTA ŁĄCZNA 38,40037

Imiela Natalia
MKS Kusy Szczecin

9,900 9,900 8,850 9,700

NOTA ŁĄCZNA 38,35038

Gierach Natalia
MKS Dąbrówka Poznań

9,000 10,000 9,650 9,700

NOTA ŁĄCZNA 38,35038

Dziechciowska Majka
PTG Sokół Kraków

10,100 11,300 7,050 9,450

NOTA ŁĄCZNA 37,90040

Kosudzińska Kamila
MKS Hermes Gryfino

11,200 7,700 8,750 9,700

NOTA ŁĄCZNA 37,35041

Wodyńska Patrycja
MKS Kusy Szczecin

10,250 9,700 9,100 8,200

NOTA ŁĄCZNA 37,25042

Nicpoń Michalina
KSGA Legion Warszawa

8,050 10,050 9,300 9,050

NOTA ŁĄCZNA 36,45043

Wiczkowska Julia
MKS Hermes Gryfino

9,550 8,850 8,100 7,800

NOTA ŁĄCZNA 34,30044

Stachowska Paula
MKS Dąbrówka Poznań

10,050 8,200 9,700 5,800

NOTA ŁĄCZNA 33,75045

Grześkowiak Anita
UKS DIAMENT Bobrowniki

8,950 9,150 8,050 6,650

NOTA ŁĄCZNA 32,80046

Sroczyńska Monika
MKS Kusy Szczecin

9,700 7,850 8,300 6,950

NOTA ŁĄCZNA 32,80046

Kozłowska Julia
MKS Dąbrówka Poznań

8,750 8,350 8,800 6,800

NOTA ŁĄCZNA 32,70048

Zipper Wiktoria
UKS Katowice

9,600 8,200 8,100 6,800

NOTA ŁĄCZNA 32,70048

Wagner Wiktoria
MKS Kusy Szczecin

9,100 8,150 7,450 7,500

NOTA ŁĄCZNA 32,20050

Cinzer Nela
MKS Kusy Szczecin

9,700 6,900 7,950 7,650

NOTA ŁĄCZNA 32,20050

Jabłońska Milena
MKS Kusy Szczecin

9,700 7,300 7,300 7,600

NOTA ŁĄCZNA 31,90052

Kruszniewicz Wiktoria
MKS Dąbrówka Poznań

6,450 9,000 6,550 6,900

NOTA ŁĄCZNA 28,90053

Idzikowska Kaja
IKS AWF Warszawa

7,850 8,400 7,350 5,200

NOTA ŁĄCZNA 28,80054

Potoczna Zuzanna
KSGA Kraków

7,300 7,700 7,350 5,500

NOTA ŁĄCZNA 27,85055

Gębska Natalia
KSGA Kraków

7,850 6,400 6,250 5,800

NOTA ŁĄCZNA 26,30056

GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.pl22017-10-28



Lp.
Nazwisko Imię

Klub
Obręcz Piłka Maczugi Wstążka

Pasecka Wiktoria
UKS Katowice

5,950 4,200 5,000 2,000

NOTA ŁĄCZNA 17,15057

Dobrowolska Dorota
PTG Sokół Kraków

11,800 0,000 0,000 0,000

NOTA ŁĄCZNA 11,80058

GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.pl32017-10-28



IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI JUNIORKI (I) - OBRĘCZ

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Wiśniewska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 15,7007,250 8,4501 3,500 3,750 0,600 0,950

Pacholec Kornelia SGA Gdynia 0,000 15,4507,250 8,2002 3,350 3,900 0,800 1,000

Mielec Wiktoria PTG Sokół Kraków 0,100 14,9507,150 7,9003 3,200 3,950 1,000 1,100

Roszatycka Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 14,2006,500 7,7004 2,600 3,900 1,300 1,000

Dobrołęcka Alicja KSGA Legion Warszawa 0,000 13,7505,700 8,0505 2,800 2,900 0,850 1,100

Górska Milena UKS PM Syrena Warszawa 0,000 13,5006,300 7,2006 2,350 3,950 1,500 1,300

Chełmecka Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 13,3505,950 7,4007 2,700 3,250 1,450 1,150

Kozłowska Victoria UKS Jantar Gdynia 0,000 12,9505,550 7,4008 2,350 3,200 1,150 1,450

Zamirska Adrianna UKS Irina Warszawa 0,000 12,9505,900 7,0508 2,700 3,200 1,500 1,450

Nawalaniec Julia PTG Sokół Kraków 0,000 12,7005,350 7,35010 2,650 2,700 1,650 1,000

Jachura Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,300 12,6505,900 7,05011 2,500 3,400 1,350 1,600

Wojewoda Zuzanna PTG Sokół Kraków 0,000 12,5005,400 7,10012 2,600 2,800 1,550 1,350

Pelczar Hanna PTG Sokół Kraków 0,000 12,2505,300 6,95013 1,750 3,550 1,550 1,500

Kocjan Maja MKS Dąbrówka Poznań 0,000 12,1505,050 7,10014 2,200 2,850 1,250 1,650

Piasecka Zuzanna AZS Wrocław 0,200 12,1004,950 7,35015 2,500 2,450 1,300 1,350

Majewska Hanna UKS Błękitna Szczecin 0,000 12,1005,150 6,95015 2,300 2,850 1,550 1,500

Ulass Patrycja MKS Kusy Szczecin 0,300 12,0005,350 6,95017 2,450 2,900 1,550 1,500

Bączkiewicz Anna KS Enea Energetyk Poznań 0,000 11,9004,800 7,10018 2,150 2,650 1,650 1,250

Dobrowolska Dorota PTG Sokół Kraków 0,000 11,8005,350 6,45019 2,100 3,250 1,700 1,850

Truszkowska Martyna UKS Jantar Gdynia 0,000 11,5504,600 6,95020 1,800 2,800 1,350 1,700

Chmielewska Katarzyna UKS Kopernik Wrocław 0,000 11,5004,500 7,00021 2,150 2,350 1,500 1,500

Daniluk Małgorzata MKS Kusy Szczecin 0,000 11,4504,300 7,15022 1,400 2,900 1,400 1,450

Emurla Laura UKS Carramba Katowice 0,000 11,3005,200 6,10023 2,550 2,650 2,150 1,750

Kapuściak Zuzanna UKS 41 Łódź 0,000 11,2504,500 6,75024 2,450 2,050 1,650 1,600

Kolbuszewska Izabela IKS AWF Warszawa 0,000 11,2504,750 6,50024 1,750 3,000 1,550 1,950

Kosudzińska Kamila MKS Hermes Gryfino 0,000 11,2004,650 6,55026 1,850 2,800 1,800 1,650

Mizera Sabina KS Enea Energetyk Poznań 0,000 11,1504,000 7,15027 1,700 2,300 1,400 1,450

Skłucka Oliwia UKS Irina Warszawa 0,000 11,0504,450 6,60028 2,050 2,400 1,850 1,550

Jaworska Martyna KS Enea Energetyk Poznań 0,000 10,9503,850 7,10029 2,050 1,800 1,400 1,500

Malisiewicz Agata UKS Katowice 0,100 10,9504,450 6,60029 1,250 3,200 1,600 1,800

Nowicka Barbara UKS Błękitna Szczecin 0,600 10,9505,050 6,50029 1,650 3,400 1,500 2,000

Borowiak Sandra KS Enea Energetyk Poznań 0,600 10,7504,550 6,80032 2,350 2,200 1,600 1,600

Lidzbarska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 10,6004,550 6,05033 1,700 2,850 1,950 2,000

Rutkowska Daria UKS Jantar Gdynia 0,000 10,4004,350 6,05034 1,850 2,500 1,600 2,350

Serafin Karolina UKS Błękitna Szczecin 0,000 10,3503,600 6,75035 1,950 1,650 1,500 1,750

Wodyńska Patrycja MKS Kusy Szczecin 0,000 10,2504,100 6,15036 1,400 2,700 2,050 1,800

2017-10-29 1 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plOBRĘCZ



Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Brzezińska Malwina UKS Jantar Gdynia 0,000 10,2503,750 6,50036 1,250 2,500 1,550 1,950

Dziechciowska Majka PTG Sokół Kraków 0,000 10,1003,850 6,25038 0,850 3,000 2,000 1,750

Stachowska Paula MKS Dąbrówka Poznań 0,000 10,0503,650 6,40039 1,800 1,850 1,650 1,950

Wójtowicz Wiktoria UKS Jantar Gdynia 0,000 10,0003,450 6,55040 1,350 2,100 1,650 1,800

Walczakiewicz Maja UKS Błękitna Szczecin 0,000 9,9503,600 6,35041 1,750 1,850 1,900 1,750

Imiela Natalia MKS Kusy Szczecin 0,000 9,9004,100 5,80042 1,500 2,600 2,150 2,050

Sroczyńska Monika MKS Kusy Szczecin 0,000 9,7003,550 6,15043 1,200 2,350 2,050 1,800

Cinzer Nela MKS Kusy Szczecin 0,000 9,7003,800 5,90043 1,500 2,300 2,300 1,800

Jabłońska Milena MKS Kusy Szczecin 0,000 9,7003,700 6,00043 1,700 2,000 1,900 2,100

Zipper Wiktoria UKS Katowice 0,150 9,6004,050 5,70046 1,450 2,600 2,500 1,800

Wiczkowska Julia MKS Hermes Gryfino 0,000 9,5503,450 6,10047 1,900 1,550 2,050 1,850

Osada Laura MUKS Widzew Łódź 0,100 9,5003,700 5,90048 1,500 2,200 1,700 2,400

Wagner Wiktoria MKS Kusy Szczecin 0,000 9,1003,200 5,90049 1,000 2,200 2,200 1,900

Gierach Natalia MKS Dąbrówka Poznań 0,000 9,0003,100 5,90050 1,200 1,900 1,800 2,300

Grześkowiak Anita UKS DIAMENT Bobrowniki 0,150 8,9503,650 5,45051 1,150 2,500 2,700 1,850

Kozłowska Julia MKS Dąbrówka Poznań 0,300 8,7503,200 5,85052 0,950 2,250 1,950 2,200

Nicpoń Michalina KSGA Legion Warszawa 0,300 8,0502,900 5,45053 1,000 1,900 2,100 2,450

Idzikowska Kaja IKS AWF Warszawa 0,600 7,8502,850 5,60054 1,100 1,750 2,250 2,150

Gębska Natalia KSGA Kraków 0,000 7,8502,150 5,70054 1,100 1,050 2,150 2,150

Potoczna Zuzanna KSGA Kraków 0,000 7,3002,150 5,15056 1,100 1,050 2,550 2,300

Kruszniewicz Wiktoria MKS Dąbrówka Poznań 0,300 6,4502,150 4,60057 1,050 1,100 2,100 3,300

Pasecka Wiktoria UKS Katowice 0,150 5,9502,250 3,85058 0,450 1,800 3,150 3,000
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IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI JUNIORKI (I) - PIŁKA

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Wiśniewska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 14,9506,750 8,2001 3,300 3,450 0,800 1,000

Kozłowska Victoria UKS Jantar Gdynia 0,000 13,8006,100 7,7002 2,600 3,500 1,000 1,300

Chełmecka Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 13,7006,350 7,3503 2,350 4,000 1,300 1,350

Górska Milena UKS PM Syrena Warszawa 0,000 13,7006,700 7,0003 2,650 4,050 1,500 1,500

Roszatycka Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 13,2506,050 7,2005 2,700 3,350 1,350 1,450

Jachura Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 13,2005,450 7,7506 2,550 2,900 1,200 1,050

Mielec Wiktoria PTG Sokół Kraków 0,300 12,8506,200 6,9507 2,700 3,500 1,300 1,750

Wojewoda Zuzanna PTG Sokół Kraków 0,000 12,7005,600 7,1008 2,200 3,400 1,650 1,250

Majewska Hanna UKS Błękitna Szczecin 0,000 12,6505,600 7,0509 2,200 3,400 1,500 1,450

Ulass Patrycja MKS Kusy Szczecin 0,000 12,4505,450 7,00010 1,900 3,550 1,650 1,350

Pacholec Kornelia SGA Gdynia 0,000 12,3505,850 6,50011 3,100 2,750 1,550 1,950

Kocjan Maja MKS Dąbrówka Poznań 0,000 11,8504,750 7,10012 2,200 2,550 1,300 1,600

Zamirska Adrianna UKS Irina Warszawa 0,000 11,8504,900 6,95012 2,550 2,350 1,500 1,550

Dobrołęcka Alicja KSGA Legion Warszawa 0,600 11,7005,600 6,70014 2,900 2,700 1,600 1,700

Daniluk Małgorzata MKS Kusy Szczecin 0,000 11,4504,250 7,20015 1,350 2,900 1,400 1,400

Nowicka Barbara UKS Błękitna Szczecin 0,000 11,4004,400 7,00016 2,100 2,300 1,450 1,550

Chmielewska Katarzyna UKS Kopernik Wrocław 0,000 11,3004,100 7,20017 1,200 2,900 1,500 1,300

Dziechciowska Majka PTG Sokół Kraków 0,000 11,3005,000 6,30017 1,500 3,500 1,900 1,800

Kapuściak Zuzanna UKS 41 Łódź 0,000 11,1504,800 6,35019 2,200 2,600 1,950 1,700

Nawalaniec Julia PTG Sokół Kraków 0,000 11,1004,550 6,55020 1,900 2,650 2,000 1,450

Kolbuszewska Izabela IKS AWF Warszawa 0,000 11,1004,550 6,55020 1,650 2,900 1,800 1,650

Borowiak Sandra KS Enea Energetyk Poznań 0,000 11,0504,150 6,90022 1,650 2,500 1,550 1,550

Lidzbarska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 10,8504,300 6,55023 1,350 2,950 1,850 1,600

Wójtowicz Wiktoria UKS Jantar Gdynia 0,000 10,8004,150 6,65024 1,850 2,300 1,550 1,800

Osada Laura MUKS Widzew Łódź 0,000 10,8005,050 5,75024 2,300 2,750 2,000 2,250

Truszkowska Martyna UKS Jantar Gdynia 0,000 10,7003,850 6,85026 1,750 2,100 1,600 1,550

Mizera Sabina KS Enea Energetyk Poznań 0,000 10,6003,650 6,95027 1,600 2,050 1,500 1,550

Serafin Karolina UKS Błękitna Szczecin 0,000 10,6004,150 6,45027 1,850 2,300 1,900 1,650

Emurla Laura UKS Carramba Katowice 0,000 10,5504,250 6,30029 1,850 2,400 2,000 1,700

Bączkiewicz Anna KS Enea Energetyk Poznań 0,000 10,3503,500 6,85030 1,800 1,700 1,500 1,650

Brzezińska Malwina UKS Jantar Gdynia 0,000 10,3503,800 6,55030 1,700 2,100 1,600 1,850

Skłucka Oliwia UKS Irina Warszawa 0,000 10,2003,800 6,40032 2,000 1,800 1,800 1,800

Pelczar Hanna PTG Sokół Kraków 0,050 10,1503,900 6,30033 1,600 2,300 2,050 1,650

Piasecka Zuzanna AZS Wrocław 0,050 10,1503,750 6,45033 1,600 2,150 1,550 2,000

Nicpoń Michalina KSGA Legion Warszawa 0,000 10,0503,500 6,55035 1,400 2,100 1,650 1,800

Gierach Natalia MKS Dąbrówka Poznań 0,000 10,0003,100 6,90036 1,350 1,750 1,550 1,550
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Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Imiela Natalia MKS Kusy Szczecin 0,000 9,9003,500 6,40037 1,400 2,100 1,900 1,700

Malisiewicz Agata UKS Katowice 0,000 9,8504,000 5,85038 1,050 2,950 2,150 2,000

Rutkowska Daria UKS Jantar Gdynia 0,000 9,8503,600 6,25038 1,150 2,450 1,650 2,100

Walczakiewicz Maja UKS Błękitna Szczecin 0,000 9,7503,700 6,05040 2,050 1,650 2,150 1,800

Wodyńska Patrycja MKS Kusy Szczecin 0,000 9,7003,200 6,50041 1,500 1,700 1,800 1,700

Grześkowiak Anita UKS DIAMENT Bobrowniki 0,000 9,1503,350 5,80042 1,150 2,200 2,350 1,850

Kruszniewicz Wiktoria MKS Dąbrówka Poznań 0,000 9,0002,500 6,50043 0,700 1,800 1,500 2,000

Wiczkowska Julia MKS Hermes Gryfino 0,000 8,8503,350 5,50044 1,750 1,600 2,350 2,150

Jaworska Martyna KS Enea Energetyk Poznań 0,000 8,8503,150 5,70044 1,450 1,700 1,700 2,600

Idzikowska Kaja IKS AWF Warszawa 0,000 8,4003,000 5,40046 0,550 2,450 2,450 2,150

Kozłowska Julia MKS Dąbrówka Poznań 0,000 8,3502,250 6,10047 0,850 1,400 1,900 2,000

Zipper Wiktoria UKS Katowice 0,150 8,2002,900 5,45048 1,300 1,600 2,450 2,100

Stachowska Paula MKS Dąbrówka Poznań 0,300 8,2003,000 5,50048 1,500 1,500 1,850 2,650

Wagner Wiktoria MKS Kusy Szczecin 0,300 8,1503,000 5,45050 1,300 1,700 1,800 2,750

Sroczyńska Monika MKS Kusy Szczecin 0,300 7,8502,550 5,60051 0,750 1,800 2,150 2,250

Potoczna Zuzanna KSGA Kraków 0,000 7,7002,250 5,45052 1,050 1,200 2,500 2,050

Kosudzińska Kamila MKS Hermes Gryfino 0,000 7,7002,750 4,95052 1,050 1,700 2,100 2,950

Jabłońska Milena MKS Kusy Szczecin 0,300 7,3002,300 5,30054 0,850 1,450 2,400 2,300

Cinzer Nela MKS Kusy Szczecin 0,600 6,9002,250 5,25055 1,200 1,050 2,400 2,350

Gębska Natalia KSGA Kraków 0,000 6,4001,550 4,85056 0,900 0,650 2,600 2,550

Pasecka Wiktoria UKS Katowice 0,200 4,2001,400 3,00057 0,450 0,950 3,150 3,850
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IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI JUNIORKI (I) - MACZUGI

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Mielec Wiktoria PTG Sokół Kraków 0,000 15,3507,450 7,9001 3,800 3,650 1,100 1,000

Pacholec Kornelia SGA Gdynia 0,000 14,6506,900 7,7502 3,150 3,750 1,150 1,100

Dobrołęcka Alicja KSGA Legion Warszawa 0,000 14,3006,650 7,6503 3,000 3,650 1,250 1,100

Wiśniewska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 13,7006,250 7,4504 3,200 3,050 1,100 1,450

Kozłowska Victoria UKS Jantar Gdynia 0,000 12,7005,450 7,2505 2,550 2,900 1,250 1,500

Roszatycka Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 12,7005,950 6,7505 2,800 3,150 1,550 1,700

Kocjan Maja MKS Dąbrówka Poznań 0,000 12,6005,150 7,4507 2,500 2,650 1,150 1,400

Ulass Patrycja MKS Kusy Szczecin 0,000 12,0005,400 6,6008 2,150 3,250 1,850 1,550

Chełmecka Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 12,0005,300 6,7008 2,300 3,000 1,650 1,650

Nowicka Barbara UKS Błękitna Szczecin 0,000 11,9505,000 6,95010 2,450 2,550 1,650 1,400

Daniluk Małgorzata MKS Kusy Szczecin 0,000 11,9005,000 6,90011 1,900 3,100 1,650 1,450

Skłucka Oliwia UKS Irina Warszawa 0,000 11,6004,750 6,85012 2,300 2,450 1,650 1,500

Truszkowska Martyna UKS Jantar Gdynia 0,000 11,3504,550 6,80013 1,950 2,600 1,600 1,600

Majewska Hanna UKS Błękitna Szczecin 0,000 11,3004,600 6,70014 2,250 2,350 1,750 1,550

Górska Milena UKS PM Syrena Warszawa 0,000 11,2504,800 6,45015 2,100 2,700 1,900 1,650

Wojewoda Zuzanna PTG Sokół Kraków 0,000 11,2004,350 6,85016 2,150 2,200 1,800 1,350

Wójtowicz Wiktoria UKS Jantar Gdynia 0,000 11,0004,350 6,65017 1,800 2,550 1,700 1,650

Pelczar Hanna PTG Sokół Kraków 0,000 10,7504,150 6,60018 1,750 2,400 1,900 1,500

Bączkiewicz Anna KS Enea Energetyk Poznań 0,000 10,6003,750 6,85019 2,250 1,500 1,800 1,350

Jachura Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 10,5504,300 6,25020 2,000 2,300 1,800 1,950

Zamirska Adrianna UKS Irina Warszawa 0,000 10,4504,450 6,00021 2,900 1,550 1,800 2,200

Osada Laura MUKS Widzew Łódź 0,000 10,3004,250 6,05022 2,300 1,950 1,800 2,150

Lidzbarska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 10,1503,600 6,55023 1,300 2,300 1,650 1,800

Mizera Sabina KS Enea Energetyk Poznań 0,000 9,9003,300 6,60024 1,000 2,300 1,800 1,600

Chmielewska Katarzyna UKS Kopernik Wrocław 0,000 9,9003,550 6,35024 1,650 1,900 1,800 1,850

Kapuściak Zuzanna UKS 41 Łódź 0,000 9,9003,500 6,40024 2,250 1,250 1,750 1,850

Malisiewicz Agata UKS Katowice 0,000 9,8003,400 6,40027 1,000 2,400 1,800 1,800

Stachowska Paula MKS Dąbrówka Poznań 0,000 9,7003,150 6,55028 1,450 1,700 1,600 1,850

Rutkowska Daria UKS Jantar Gdynia 0,000 9,7003,500 6,20028 1,700 1,800 1,850 1,950

Gierach Natalia MKS Dąbrówka Poznań 0,000 9,6503,400 6,25030 1,450 1,950 1,850 1,900

Nawalaniec Julia PTG Sokół Kraków 0,000 9,6003,800 5,80031 1,650 2,150 2,150 2,050

Kolbuszewska Izabela IKS AWF Warszawa 0,000 9,4503,100 6,35032 0,850 2,250 2,000 1,650

Brzezińska Malwina UKS Jantar Gdynia 0,000 9,4502,900 6,55032 1,500 1,400 1,650 1,800

Nicpoń Michalina KSGA Legion Warszawa 0,000 9,3003,350 5,95034 1,750 1,600 2,300 1,750

Piasecka Zuzanna AZS Wrocław 0,000 9,2502,900 6,35035 1,500 1,400 1,900 1,750

Wodyńska Patrycja MKS Kusy Szczecin 0,000 9,1003,100 6,00036 1,200 1,900 2,400 1,600
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Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Walczakiewicz Maja UKS Błękitna Szczecin 0,000 9,1003,000 6,10036 1,550 1,450 2,000 1,900

Borowiak Sandra KS Enea Energetyk Poznań 0,600 9,0503,650 6,00038 1,950 1,700 1,900 2,100

Emurla Laura UKS Carramba Katowice 0,000 9,0503,350 5,70038 1,600 1,750 2,350 1,950

Serafin Karolina UKS Błękitna Szczecin 0,300 8,8503,250 5,90040 1,950 1,300 1,800 2,300

Imiela Natalia MKS Kusy Szczecin 0,000 8,8502,900 5,95040 1,500 1,400 2,050 2,000

Kozłowska Julia MKS Dąbrówka Poznań 0,000 8,8002,550 6,25042 0,800 1,750 1,900 1,850

Kosudzińska Kamila MKS Hermes Gryfino 0,000 8,7502,950 5,80043 1,000 1,950 2,100 2,100

Jaworska Martyna KS Enea Energetyk Poznań 0,000 8,7002,950 5,75044 1,750 1,200 2,050 2,200

Sroczyńska Monika MKS Kusy Szczecin 0,000 8,3002,350 5,95045 0,950 1,400 2,050 2,000

Wiczkowska Julia MKS Hermes Gryfino 0,000 8,1002,500 5,60046 1,050 1,450 2,350 2,050

Zipper Wiktoria UKS Katowice 0,250 8,1003,200 5,15046 1,050 2,150 2,500 2,350

Grześkowiak Anita UKS DIAMENT Bobrowniki 0,000 8,0503,150 4,90048 1,200 1,950 3,000 2,100

Cinzer Nela MKS Kusy Szczecin 0,000 7,9502,700 5,25049 1,100 1,600 2,450 2,300

Wagner Wiktoria MKS Kusy Szczecin 0,000 7,4502,100 5,35050 0,950 1,150 2,550 2,100

Potoczna Zuzanna KSGA Kraków 0,000 7,3502,200 5,15051 0,700 1,500 2,650 2,200

Idzikowska Kaja IKS AWF Warszawa 0,000 7,3502,350 5,00051 0,700 1,650 2,750 2,250

Jabłońska Milena MKS Kusy Szczecin 0,000 7,3002,350 4,95053 0,750 1,600 2,500 2,550

Dziechciowska Majka PTG Sokół Kraków 0,350 7,0502,150 5,25054 1,150 1,000 2,300 2,450

Kruszniewicz Wiktoria MKS Dąbrówka Poznań 0,000 6,5501,600 4,95055 0,600 1,000 2,250 2,800

Gębska Natalia KSGA Kraków 0,000 6,2501,600 4,65056 0,200 1,400 2,700 2,650

Pasecka Wiktoria UKS Katowice 0,200 5,0001,200 4,00057 0,150 1,050 3,050 2,950
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IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI JUNIORKI (I) - WSTĄŻKA

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Mielec Wiktoria PTG Sokół Kraków 0,000 14,3506,650 7,7001 3,750 2,900 1,150 1,150

Wiśniewska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,050 13,3006,050 7,3002 3,900 2,150 1,300 1,400

Górska Milena UKS PM Syrena Warszawa 0,000 12,0505,100 6,9503 2,000 3,100 1,650 1,400

Dobrołęcka Alicja KSGA Legion Warszawa 0,000 11,7504,900 6,8504 2,000 2,900 1,350 1,800

Daniluk Małgorzata MKS Kusy Szczecin 0,000 11,4504,150 7,3005 1,850 2,300 1,300 1,400

Jachura Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 11,3004,450 6,8506 2,200 2,250 1,400 1,750

Pacholec Kornelia SGA Gdynia 0,000 11,2004,800 6,4007 2,400 2,400 1,700 1,900

Kozłowska Victoria UKS Jantar Gdynia 0,000 11,1504,250 6,9008 2,350 1,900 1,500 1,600

Chełmecka Aleksandra PTG Sokół Kraków 0,000 11,1504,650 6,5008 2,200 2,450 1,750 1,750

Wojewoda Zuzanna PTG Sokół Kraków 0,000 11,1004,000 7,10010 1,900 2,100 1,600 1,300

Roszatycka Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 10,9004,500 6,40011 2,600 1,900 1,900 1,700

Kocjan Maja MKS Dąbrówka Poznań 0,000 10,7503,650 7,10012 1,950 1,700 1,350 1,550

Ulass Patrycja MKS Kusy Szczecin 0,000 10,6004,050 6,55013 2,000 2,050 1,750 1,700

Majewska Hanna UKS Błękitna Szczecin 0,000 10,6004,000 6,60013 1,550 2,450 1,650 1,750

Borowiak Sandra KS Enea Energetyk Poznań 0,000 10,3503,500 6,85015 1,950 1,550 1,650 1,500

Jaworska Martyna KS Enea Energetyk Poznań 0,000 10,2503,100 7,15016 1,950 1,150 1,450 1,400

Wójtowicz Wiktoria UKS Jantar Gdynia 0,000 10,2003,500 6,70017 2,000 1,500 1,600 1,700

Kapuściak Zuzanna UKS 41 Łódź 0,000 10,1503,850 6,30018 2,550 1,300 2,000 1,700

Osada Laura MUKS Widzew Łódź 0,000 10,0003,600 6,40019 2,000 1,600 1,800 1,800

Walczakiewicz Maja UKS Błękitna Szczecin 0,000 9,9503,500 6,45020 1,900 1,600 1,800 1,750

Nawalaniec Julia PTG Sokół Kraków 0,000 9,8503,550 6,30021 1,800 1,750 2,050 1,650

Lidzbarska Natalia UKS Jantar Gdynia 0,000 9,7503,450 6,30022 1,350 2,100 1,800 1,900

Gierach Natalia MKS Dąbrówka Poznań 0,000 9,7003,050 6,65023 1,700 1,350 1,650 1,700

Kosudzińska Kamila MKS Hermes Gryfino 0,000 9,7003,300 6,40023 1,600 1,700 1,900 1,700

Imiela Natalia MKS Kusy Szczecin 0,000 9,7003,500 6,20023 1,400 2,100 2,000 1,800

Skłucka Oliwia UKS Irina Warszawa 0,000 9,7003,400 6,30023 2,200 1,200 1,800 1,900

Chmielewska Katarzyna UKS Kopernik Wrocław 0,000 9,6003,100 6,50027 2,000 1,100 1,850 1,650

Nowicka Barbara UKS Błękitna Szczecin 0,000 9,5503,000 6,55028 1,500 1,500 1,700 1,750

Serafin Karolina UKS Błękitna Szczecin 0,000 9,5003,200 6,30029 2,000 1,200 1,750 1,950

Piasecka Zuzanna AZS Wrocław 0,000 9,5003,850 5,65029 1,700 2,150 2,150 2,200

Dziechciowska Majka PTG Sokół Kraków 0,000 9,4503,550 5,90031 1,250 2,300 2,050 2,050

Brzezińska Malwina UKS Jantar Gdynia 0,000 9,4003,250 6,15032 1,650 1,600 1,900 1,950

Kolbuszewska Izabela IKS AWF Warszawa 0,000 9,0502,750 6,30033 0,650 2,100 1,950 1,750

Nicpoń Michalina KSGA Legion Warszawa 0,000 9,0503,650 5,40033 1,950 1,700 2,100 2,500

Truszkowska Martyna UKS Jantar Gdynia 0,300 8,9002,950 6,25035 1,150 1,800 1,850 1,900

Emurla Laura UKS Carramba Katowice 0,000 8,9003,600 5,30035 1,800 1,800 2,150 2,550
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Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Pelczar Hanna PTG Sokół Kraków 0,000 8,8502,700 6,15037 1,200 1,500 2,100 1,750

Mizera Sabina KS Enea Energetyk Poznań 0,000 8,7002,600 6,10038 1,650 0,950 2,000 1,900

Zamirska Adrianna UKS Irina Warszawa 0,000 8,4502,950 5,50039 2,050 0,900 2,000 2,500

Rutkowska Daria UKS Jantar Gdynia 0,000 8,4502,700 5,75039 1,650 1,050 2,050 2,200

Malisiewicz Agata UKS Katowice 0,000 8,4002,950 5,45041 1,050 1,900 2,400 2,150

Wodyńska Patrycja MKS Kusy Szczecin 0,000 8,2002,450 5,75042 1,250 1,200 2,200 2,050

Bączkiewicz Anna KS Enea Energetyk Poznań 0,000 8,1002,150 5,95043 1,650 0,500 2,300 1,750

Wiczkowska Julia MKS Hermes Gryfino 0,000 7,8002,350 5,45044 1,350 1,000 2,400 2,150

Cinzer Nela MKS Kusy Szczecin 0,000 7,6502,000 5,65045 0,700 1,300 2,350 2,000

Jabłońska Milena MKS Kusy Szczecin 0,000 7,6002,200 5,40046 0,750 1,450 2,450 2,150

Wagner Wiktoria MKS Kusy Szczecin 0,000 7,5002,200 5,30047 1,050 1,150 2,300 2,400

Sroczyńska Monika MKS Kusy Szczecin 0,000 6,9501,600 5,35048 1,050 0,550 2,400 2,250

Kruszniewicz Wiktoria MKS Dąbrówka Poznań 0,000 6,9001,600 5,30049 0,950 0,650 2,050 2,650

Kozłowska Julia MKS Dąbrówka Poznań 0,000 6,8001,400 5,40050 0,850 0,550 2,250 2,350

Zipper Wiktoria UKS Katowice 0,000 6,8002,100 4,70050 1,050 1,050 2,900 2,400

Grześkowiak Anita UKS DIAMENT Bobrowniki 0,050 6,6501,800 4,90052 0,900 0,900 2,700 2,400

Stachowska Paula MKS Dąbrówka Poznań 0,300 5,8001,500 4,60053 0,850 0,650 2,450 2,950

Gębska Natalia KSGA Kraków 0,000 5,8001,150 4,65053 0,650 0,500 2,600 2,750

Potoczna Zuzanna KSGA Kraków 0,000 5,5000,850 4,65055 0,350 0,500 2,700 2,650

Idzikowska Kaja IKS AWF Warszawa 0,300 5,2001,300 4,20056 0,450 0,850 3,100 2,700

Pasecka Wiktoria UKS Katowice 1,400 2,0000,900 2,50057 0,000 0,900 3,500 4,000

2017-10-29 2 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plWSTĄŻKA



INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOREK

IV EDYCJA PUCHARU POLSKI SENIOREK 

MRZEŻYNO 27-29.10.2017

PUNKTACJA INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOREK

IMP IMP IMP IMP IMP

wielobój Finał obręcz Finał piłka Finał maczugiFinał wstążka

1 Wiśniewska Natalia               UKS Jantar Gdynia 2002 11062 15 15 15 8 53 45

2 Mielec Wiktoria PTG Sokół Kraków 2002 118123 12 12 10 12 46 36

3 Pacholec Kornelia SGA Gdynia 2003 11161 10 2 15 15 42 40

4 Dobrołęcka Alicja KSGA Legion 

Warszawa

2003 14306 9 10 8 10 37 29

5 Roszatycka Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 2003 11697 8 6 2 12 28 26

6 Kozłowska Victoria                UKS Jantar Gdynia 2003 11078 7 8 10 6 31 25

7 Górska Milena                      UKS PM Syrena 

Warszawa

2003 11389 6 3 8 2 19 17

8 Chełmecka Aleksandra PTG Sokół Kraków 2002 12738 5 4 4 4 17 13

9 Jachura Aleksandra PTG Sokół Kraków 2003 118113 4 12 6 22 22

10 Wojewoda Zuzanna PTG Sokół Kraków 2003 118137 3 3 3 9 9

11 Kocjan Maja MKS Dąbrówka Poznań 2003 106120 3 3 6 6

12 Ulass Patrycja MKS Kusy Szczecin 2003 10176 2 2 4 4

13 Majewska Hanna UKS Błękitna Szczecin 2005 11981 2 6 8 8

14 Daniluk Małgorzata MKS Kusy Szczecin 2002 10169 1 4 5 5

15 Nowicka Barbara UKS Błękitna Szczecin 2003 11969 1 1 1

16 Zamirska Adrianna             UKS Irina Warszawa 2002 14214 1 1 1
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KOMISJA SĘDZIOWSKA 

 

Sędzia Główny  Agnieszka Górska   Szczecin 

 

KOMISJA 

TRUDNOŚĆ (D) 

D1. Lordkipanidze Irina   Warszawa 

D2. Urban Aleksandra    Łódź 

D3. Mrozińska Maria    Gdynia 

D4. Szymańska Adriana   Warszawa 

 

WYKONANIE (E) 

E1. Jabłońska Paulina    Poznań 

E2. Walczyk Agnieszka   Gdynia 

E3. Komarnicka Karolina   Poznań 

E4. Cieślak Małgorzata    Szczecin 

E5. Strychalska Katarzyna   Kraków 

E6. Nowacka Anna    Wrocław 

 

KOMISJA FINAŁY 

TRUDNOŚĆ (D) 

D1. Urban Aleksandra   Łódź 

D2. Lordkipanidze Irina   Warszawa 

D3. Szymańska Adriana   Warszawa 

D4. Jabłońska Paulina   Poznań 

 

WYKONANIE (E) 

E1. Walczyk Agnieszka   Gdynia 

E2. Cieślak Małgorzata    Szczecin 

E3. Mrozińska Maria    Gdynia 

E4. Strychalska Katarzyna   Kraków 

E5. Nowacka Anna    Wrocław 

E6. Komarnicka Karolina   Poznań 

 

SĘDZINY ODPOWIEDZIALNE 

1. Strzelecka Ilona     Łódź   

2. Kaczmarek Gabriela    Szczecin   

 

SĘDZINY LINIOWE 

1.  Galikina Olga     Warszawa 

2.  Werwińska Marta     Poznań 



IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI WIELOBÓJ - SENIORKI (M)

Lp.
Nazwisko Imię

Klub
Obręcz Piłka Maczugi Wstążka

Kozioł Natalia
SGA Gdynia

16,300 16,750 17,250 15,300

NOTA ŁĄCZNA 65,6001

Romaniuk Małgorzata
UKS Błękitna Szczecin

13,550 15,100 12,550 12,250

NOTA ŁĄCZNA 53,4502

Chochół Julia
PTG Sokół Kraków

13,950 14,350 13,250 11,350

NOTA ŁĄCZNA 52,9003

Wiśniewska Julia
UKS Jantar Gdynia

14,450 14,650 10,650 12,350

NOTA ŁĄCZNA 52,1004

Mochtak Paula
UKS PM Syrena Warszawa

13,350 12,250 12,600 9,350

NOTA ŁĄCZNA 47,5505

Treumann Aleksandra
MKS Dąbrówka Poznań

8,750 11,900 10,550 6,350

NOTA ŁĄCZNA 37,5506

GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.pl12017-10-28



IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI SENIORKI (M) - OBRĘCZ

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Kozioł Natalia SGA Gdynia 0,000 16,3007,850 8,4501 4,300 3,550 0,650 0,900

Wiśniewska Julia UKS Jantar Gdynia 0,000 14,4506,800 7,6502 3,600 3,200 0,900 1,450

Chochół Julia PTG Sokół Kraków 0,000 13,9506,600 7,3503 3,000 3,600 1,150 1,500

Romaniuk Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 13,5506,550 7,0004 2,850 3,700 1,450 1,550

Mochtak Paula UKS PM Syrena Warszawa 0,000 13,3506,050 7,3005 2,600 3,450 1,350 1,350

Treumann Aleksandra MKS Dąbrówka Poznań 0,000 8,7503,350 5,4006 1,450 1,900 1,650 2,950

2017-10-28 1 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plOBRĘCZ



IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI SENIORKI (M) - PIŁKA

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Kozioł Natalia SGA Gdynia 0,000 16,7508,650 8,1001 4,650 4,000 0,700 1,200

Romaniuk Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 15,1007,050 8,0502 3,300 3,750 1,050 0,900

Wiśniewska Julia UKS Jantar Gdynia 0,000 14,6507,000 7,6503 3,750 3,250 0,800 1,550

Chochół Julia PTG Sokół Kraków 0,000 14,3506,450 7,9004 3,200 3,250 0,950 1,150

Mochtak Paula UKS PM Syrena Warszawa 0,300 12,2505,800 6,7505 2,950 2,850 1,500 1,750

Treumann Aleksandra MKS Dąbrówka Poznań 0,000 11,9004,600 7,3006 1,750 2,850 1,150 1,550

2017-10-28 1 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plPIŁKA



IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI SENIORKI (M) - MACZUGI

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Kozioł Natalia SGA Gdynia 0,000 17,2508,950 8,3001 4,650 4,300 0,850 0,850

Chochół Julia PTG Sokół Kraków 0,000 13,2505,750 7,5002 3,400 2,350 1,350 1,150

Mochtak Paula UKS PM Syrena Warszawa 0,000 12,6005,900 6,7003 3,050 2,850 1,800 1,500

Romaniuk Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 12,5506,100 6,4504 3,050 3,050 1,600 1,950

Wiśniewska Julia UKS Jantar Gdynia 0,900 10,6505,150 6,4005 3,800 1,350 1,550 2,050

Treumann Aleksandra MKS Dąbrówka Poznań 0,000 10,5503,700 6,8506 1,750 1,950 1,400 1,750

2017-10-28 1 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plMACZUGI



IMPJ i IV EPPS Mrzeżyno 27-29.10.17
WYNIKI SENIORKI (M) - WSTĄŻKA

Lp. Nazwisko Imię Klub/Feder.
Komisje Sędziowskie

D E Pot.: NOTAD1/2 D3/4 E1/2 E3/6

Kozioł Natalia SGA Gdynia 0,000 15,3007,150 8,1501 4,700 2,450 0,800 1,050

Wiśniewska Julia UKS Jantar Gdynia 0,000 12,3505,350 7,0002 3,550 1,800 1,150 1,850

Romaniuk Małgorzata UKS Błękitna Szczecin 0,000 12,2505,550 6,7003 3,050 2,500 1,700 1,600

Chochół Julia PTG Sokół Kraków 0,000 11,3504,500 6,8504 2,900 1,600 1,500 1,650

Mochtak Paula UKS PM Syrena Warszawa 0,000 9,3503,550 5,8005 1,550 2,000 2,050 2,150

Treumann Aleksandra MKS Dąbrówka Poznań 0,800 6,3502,350 4,8006 1,200 1,150 2,400 2,800

2017-10-28 1 GIMPUNKT 11 e-mail: makozyra@wp.plWSTĄŻKA
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